20º CRESEMS – Conselho Regional de Secretários Municipais de Saúde

| Região de Toledo – PR
Presidente:

fone:                       |  e-mail:
Apoiadora COSEMS: Andréia Bento Maria Scudeller

(44) 99937-4967  |  e-mail: apoio20rs@cosemspr.org.br

CONVOCAÇÃO PARA REUNIÃO DO CRESEMS da 20ª REGIÃO DE SAÚDE

Prezados Membros do Conselho Regional das Secretarias Municipais de Saúde da 20ª
Região de Saúde,

Com base nos termos do Regulamento do CRESEMS e do procedimento eleitoral em
curso, temos o prazer de convocá-los para a reunião ordinária que tem como pauta
principal a escolha dos membros da Diretoria Executiva para o período de 2025-2027.

Data da Reunião: 07 de fevereiro de 2025.
Horário: 08h30min
Local: Auditório do CISCOPAR, localizado no Bloco IV, 1º Piso, sito à Rua Rodrigues Alves,
nº1437, Jardim Coopagro, Toledo/PR.

A reunião tem os seguintes objetivos principais:

1. Apresentação da(s) chapas que concorrem à Diretoria Executiva;
2. Deliberação e votação para a escolha dos membros da Diretoria Executiva para o
próximo período;
3. Discussões gerais sobre o processo eleitoral e esclarecimentos de dúvidas.

Ressaltamos a importância da presença de todos os membros para que possamos
garantir a legitimidade e a transparência do processo de escolha. Sua participação é
fundamental para o sucesso deste importante momento de decisão em nosso CRESEMS.

Caso haja necessidade de esclarecimentos adicionais, contate o e-mail:
apoio20rs@cosemspr.org.br

Atenciosamente,

Fernanda Martins da Silva

Presidente Comissão Eleitoral

		2025-01-27T10:10:43-0300